

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 010/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 05/04/2022 12:22:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: bag	Modelo:
Descrição: Agenda formato 134 X 194 mm Espiral.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	041	02.860.611/0001-35	13,90	13,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	27,67	22,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	046	05.140.770/0001-53	23,90	23,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: APAGADOR QUADRO BRANCO
Descrição: Apagador para quadro bco.com local armazenamento marcadores			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,59	Valor Total: 131,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	099	40.876.269/0001-50	8,43	6,59	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	8,43	6,60	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	068	05.140.770/0001-53	6,90	6,70	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	083	02.860.611/0001-35	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: ideatex	Modelo:
Descrição: Bexigas balões pacote com 50 unidades, liso, nº7 cores variadas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 87,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	4,35	4,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	11,00	8,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	037	05.140.770/0001-53	8,20	8,20	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	024	07.631.411/0001-24	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Borracha ponteira na cor branca e macia p/ lápis.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	068	07.631.411/0001-24	13,43	10,50	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	078	02.860.611/0001-35	10,55	10,55	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	13,43	11,00	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	076	05.140.770/0001-53	13,00	13,00	Sim
5 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	023	39.376.167/0001-97	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** new **Modelo:**
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 50cm de largura, 30cm de comprimento e 15cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multiuso
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 37,90 **Valor Total:** 379,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	065	02.860.611/0001-35	37,90	37,90	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	051	05.140.770/0001-53	50,00	50,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	64,67	61,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** injexpen **Modelo:**
Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta AZUL, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 0,29 **Valor Total:** 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	097	02.860.611/0001-35	0,29	0,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	57,17	32,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	085	05.140.770/0001-53	36,80	36,80	Sim
4 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	087	45.175.426/0001-14	57,00	39,99	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	57,17	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:08

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** injexpen **Modelo:**
Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta PRETA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 0,29 **Valor Total:** 58,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	041	02.860.611/0001-35	0,29	0,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	57,17	32,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	045	05.140.770/0001-53	36,80	36,80	Sim
4 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	008	45.175.426/0001-14	57,00	39,99	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	57,17	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: espirex	Modelo:
Descrição: Capa e contra capa para encadernação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 16,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	022	02.860.611/0001-35	0,33	0,33	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	048	05.140.770/0001-53	15,80	15,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	18,67	17,74	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	002	07.631.411/0001-24	18,67	18,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: Cartolina comum em papel reciclado apergaminhado, 180g/m², medindo 66 x 50cm, em cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	022	05.140.770/0001-53	0,60	0,60	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	070	02.860.611/0001-35	0,65	0,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	1,02	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Clips n.º 3/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 21,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	080 07.631.411/0001-24	3,40	2,10	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	092 02.860.611/0001-35	2,15	2,15	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098 40.876.269/0001-50	3,40	2,20	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	075 05.140.770/0001-53	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIP Nº 6/0 CX 50 UND
Descrição: Clips n.º 6/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 31,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	063 40.876.269/0001-50	4,80	3,19	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056 07.631.411/0001-24	4,80	3,20	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	048 02.860.611/0001-35	3,25	3,25	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	049 05.140.770/0001-53	4,35	4,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** bambini **Modelo:**
Descrição: Cola branca líquida, atóxica, em tubo de 40g, para colar papel, papelão, madeira e tecido.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	083	02.860.611/0001-35	0,90	0,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091	07.631.411/0001-24	1,47	0,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051	40.876.269/0001-50	1,47	1,20	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	012	05.140.770/0001-53	1,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** bambini **Modelo:**
Descrição: Cola branca líquida, atóxica, em tubo de 1KG, para colar papel, papelão, madeira e tecido.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 54,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	004	02.860.611/0001-35	10,90	10,90	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	065	05.140.770/0001-53	18,00	18,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	22,27	21,16	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	22,27	22,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:09
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** bambini **Modelo:**
Descrição: Cola de Silicone para artesanato, 100 g
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,99 **Valor Total:** 59,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	019	02.860.611/0001-35	5,99	5,99	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	027	05.140.770/0001-53	7,00	7,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	8,87	7,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050	40.876.269/0001-50	8,87	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IBEL	Modelo: EMBORRACHADO EVA
Descrição: Emborrachado E.V.A 40X60cm de espessura..(VERMELHO, AMARELO, VERDE, DOURANDO, ROSA, LILÁS, AZUL, BRANCO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	3,27	1,84	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031	02.860.611/0001-35	1,85	1,85	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	058	05.140.770/0001-53	1,94	1,94	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	011	07.631.411/0001-24	3,27	3,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: Emborrachado E.V.A com glitter 40X60cm de espessura..(VERMELHO, AMARELO, VERDE, DOURANDO, ROSA, LILÁS, AZUL, PRATA, PRETA PRATA,)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	040	05.140.770/0001-53	1,94	1,94	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	078	02.860.611/0001-35	4,99	4,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	9,33	5,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096	07.631.411/0001-24	9,33	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: selucat	Modelo:
Descrição: Envelope ofício, tamanho 114x229mm, BRANCO caixa com 100 unidades, 90 g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 38,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	074	02.860.611/0001-35	19,00	19,00	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	001	05.140.770/0001-53	25,20	25,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	38,67	28,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	024	07.631.411/0001-24	38,67	33,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: embalando	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente, medindo 45mm x 45m, .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 106,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	034	02.860.611/0001-35	3,55	3,55	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	087	07.631.411/0001-24	7,50	4,10	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	7,50	4,50	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	078	05.140.770/0001-53	4,72	4,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: EUROCEL Modelo: FITA GOMADA 38X50
Descrição: Fita empacotamento (gomada) (papel) contendo 38mm x 50m.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,34 Valor Total: 310,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034	40.876.269/0001-50	17,73	10,34	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	014	05.140.770/0001-53	10,35	10,35	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	051	02.860.611/0001-35	11,80	11,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor GROSSA azul.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 23,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081	07.631.411/0001-24	4,67	2,30	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	046	05.140.770/0001-53	2,41	2,41	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	082	02.860.611/0001-35	2,90	2,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	4,67	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor GROSSA preta.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 23,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053	07.631.411/0001-24	4,67	2,30	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	055	05.140.770/0001-53	2,41	2,41	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	027	02.860.611/0001-35	2,90	2,90	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	4,67	4,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Hidrocor ponta porosa cor GROSSA vermelha.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 23,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	066 07.631.411/0001-24	4,67	2,30	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	076 05.140.770/0001-53	2,41	2,41	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	027 02.860.611/0001-35	2,90	2,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	4,67	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:10

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: pirilampo	Modelo:
Descrição: Lápis comum grafite nº 2 preto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	004 02.860.611/0001-35	0,29	0,29	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	028 07.631.411/0001-24	32,23	0,35	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	32,23	28,00	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	044 05.140.770/0001-53	31,90	31,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: injexpen	Modelo:
Descrição: Lápis de cor cx c/ 12 cores			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014	02.860.611/0001-35	2,15	2,15	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	006	05.140.770/0001-53	3,36	3,36	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	4,60	4,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	008	07.631.411/0001-24	6,90	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Massa modelar cxtas contendo 6 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	055	05.140.770/0001-53	2,64	2,64	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	057	02.860.611/0001-35	2,76	2,76	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	3,30	2,80	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	015	07.631.411/0001-24	3,30	3,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: suzano	Modelo:
Descrição: Papel 60kg formato 210X297mm A4 embalagem com 200 folhas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 590,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	076	02.860.611/0001-35	29,50	29,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	35,30	30,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	064	05.140.770/0001-53	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: suzano	Modelo:
Descrição: Papel adesivo fotográfico c 50 fls.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 918,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	060	02.860.611/0001-35	45,90	45,90	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	021	05.140.770/0001-53	51,60	51,60	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	77,97	60,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078	07.631.411/0001-24	77,97	77,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: suzano	Modelo:
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr (Guache)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	055	02.860.611/0001-35	1,25	1,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026	40.876.269/0001-50	1,97	1,50	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	062	05.140.770/0001-53	1,60	1,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	1,97	1,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Papel color set, 48x66 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024 02.860.611/0001-35	1,10	1,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086 40.876.269/0001-50	1,90	1,50	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	092 05.140.770/0001-53	1,60	1,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	055 07.631.411/0001-24	1,90	1,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Papel crepom .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	016 02.860.611/0001-35	0,95	0,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093 40.876.269/0001-50	1,40	1,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	039 05.140.770/0001-53	1,04	1,04	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041 07.631.411/0001-24	1,40	1,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** masterprint **Modelo:**
Descrição: Papel foto, pacote com 50 folhas, tamanho A4 210x297mm.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 22,90 **Valor Total:** 229,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	048	02.860.611/0001-35	22,90	22,90	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	015	05.140.770/0001-53	26,00	26,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	36,57	30,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	36,57	36,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** vmp **Modelo:**
Descrição: Papel madeira, pardo,
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	035	02.860.611/0001-35	0,90	0,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003	40.876.269/0001-50	1,40	1,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	017	05.140.770/0001-53	1,10	1,10	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043	07.631.411/0001-24	1,40	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** RESMA **Marca:** REPORT **Modelo:**
Descrição: Papel multiuso A4, cor branca, alcalino, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m². Resmas com 500 folhas.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	071	05.140.770/0001-53	23,00	23,00	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	026	02.860.611/0001-35	23,90	23,90	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	28,67	27,24	Sim
4	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	036	07.631.411/0001-24	28,67	28,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:11

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dello	Modelo:
Descrição: Pasta em plástico com elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente fina			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	058	02.860.611/0001-35	2,80	2,80	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	006	05.140.770/0001-53	3,50	3,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	3,77	3,58	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009	07.631.411/0001-24	3,77	3,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 3cm de altura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 159,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	094	05.140.770/0001-53	4,50	3,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017	40.876.269/0001-50	5,57	4,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063	07.631.411/0001-24	5,57	4,19	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	023	02.860.611/0001-35	4,60	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ.	Marca: goller	Modelo:
Descrição: Pilotos Coloridos, embalados conjunto com 12 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	070	02.860.611/0001-35	13,90	13,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	19,00	15,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	039	05.140.770/0001-53	16,00	16,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	010	07.631.411/0001-24	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: keep	Modelo:
Descrição: Pincel grosso atômico, marcador permanente, na cor azul, preto e vermelho.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	088	02.860.611/0001-35	2,90	2,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	4,50	4,00	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	018	05.140.770/0001-53	4,40	4,40	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	065	07.631.411/0001-24	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL QUADRO BRANCO
Descrição: Pincel para quadro branco			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	6,23	3,59	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	066	02.860.611/0001-35	3,60	3,60	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	053	05.140.770/0001-53	4,80	4,80	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050	07.631.411/0001-24	6,23	6,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: Régua Plástica 30 cm transparente com o mínimo 3 cm de largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	062	02.860.611/0001-35	0,90	0,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	056	40.876.269/0001-50	0,97	0,92	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	048	05.140.770/0001-53	0,97	0,97	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	004	07.631.411/0001-24	0,97	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: TINTA CARIMBO CX 12 UND
Descrição: Tinta para almofada de carimbo "cor azul", à base de água, sem óleo, líquido consistente, frasco com 40 ml, acondicionada em caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 68,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	9,47	6,89	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	039	02.860.611/0001-35	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA REABASTECEDOR AZUL
Descrição: Tinta para reabastecer pincel quadro.(1 L) AZUL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,63		Valor Total: 89,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060 40.876.269/0001-50	44,63	44,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA REABASTECEDOR PRETA
Descrição: Tinta para reabastecer pincel quadro.(1 L)PRETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,63		Valor Total: 89,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081 40.876.269/0001-50	44,63	44,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA REABASTECEDOR VERMELHA
Descrição: Tinta para reabastecer pincel quadro.(1 L) VERMELHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,63		Valor Total: 89,26

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085 40.876.269/0001-50	44,63	44,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/04/2022 08:39:12

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DUDPLEX	Modelo:
Descrição: TNT cores diversas, rolo com 100 metros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	054 05.140.770/0001-53	93,00	93,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067 40.876.269/0001-50	146,67	110,00	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	052 02.860.611/0001-35	146,67	146,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA